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Nazwa Dali PHANTOM H-80 Głośnik Sufitowy

Cena 2 399,00 zł

Producent Dali

OPIS PRODUKTU

DALI PHANTOM H-80

PHANTOM H-80 to najlepszy głośnik w sytuacji, gdy naprawdę liczy się mocny, dynamiczny i dobrze

zdefiniowany dźwięk. PHANTOM H-80 jest wyposażony w 8-calowy głośnik niskotonowy i jest

przeznaczony do montażu ściennego, chociaż montaż sufitowy również jest dopuszczalny.

Szeroka dyspersja

Wszystkie kolumny DALI zostały zaprojektowane wokół zasady szerokiej dyspersji. Pociąga to za sobą

konieczność optymalizacji pozaosiowej reprodukcji dźwięku. Jest to technologia idealna do użycia w

głośnikach instalacyjnych, ponieważ są zawsze zamontowane na płasko w ścianie lub na suficie.

Membrany z włókna drzewnego

Mieszanka papieru i włókien drewna powoduje, że kopułki są sztywne i lekkie, co zapewnia, że każdy

mikro detal w sygnale zostanie odtworzony w sposób nieprzefiltrowany.

Prosta instalacja

Dedykowany system montażowy czyni proces instalacji jednokrokowym działaniem, przez dokręcenie

specjalnych śrub, przekręcających wewnętrzne wsporniki.

Technologia tradycyjnych głośników

Kolumny PHANTOM High-end są głośnikami instalacyjnymi wyposażonymi w cechy tradycyjnych

głośników. Seria PHANTOM High-end używa nie tylko z papierowo-drewnianych membran i głośników

montowanych w klasycznej płycie rezonansowej MDF, ale też umiejscawia głośnik basowy i głośnika

wysokotonowego w sposób odzwierciedlający tradycyjne kolumny.



Głośnik PHANTOM H-80 to sprzęt, który wybierasz, gdy liczy się dobrze zdefiniowany, mocny i

dynamiczny dźwięk. Jakość dźwięku jest klarowna, o wysokich szczegółach, ale w tym samym czasie

mocna i z możliwością sterowania. Jeśli chodzi o scenę dźwiękową, dźwięk dotrze do każdego narożnika

nawet większych pomieszczeń.

Seria PHANTOM H:

Seria DALI PHANTOM H to ścienny głośnik zbudowany wokół tradycyjnej technologii budowy głośników.

W centrum głośnika znajduje się łatwy do rozpoznania DALI stożek niskotonowy, wykonany z mieszanki

masy papierniczej i włókna drzewnego. Dzięki temu struktura stożka jest lekka, spokojna i swobodna, co

pomaga w produkcji nawet najmniejszych szczegółów w muzyce.

System magnetyczny o niskiej stratności i potężnej mocy to precyzja i dokładna synchronizacja czasu dla

niskich częstotliwości, a ultralekki tweeter z miękką kopułą dodają wysokim częstotliwościom doskonałą

rozdzielczość. Razem tworzą bardzo spójną, bardzo szczegółową, czystą i naturalną scenę dźwiękową.

Seria PHANTOM H to pełnozakresowy głośnik, który nie wymaga uzupełniającego subwoofera.

głośniki do montażu sufitowego i ściennego

głośniki wilgocio-odporne do zastosowania także w łazienkach oraz na zewnątrz pod zadaszeniem

pasmo przenoszenia (+/-3 dB) [Hz] 46 - 25,000

czułość (2,83 V/1 m) [dB] 90

impedancja [Ω] 6

dynamika [dB] 109

zalecana moc wzmacniacza [W] 30 - 200

podział zwrotnicy [Hz] 2,350

głośnik wysokotonowy 1 x 28 mm kopułka tekstylna

głośnik średnio-niskotonowy 1 x 8" membrana z włókien drzewnych

otwór montażowy [mm]: 299 x 299

grill ochronny w zestawie

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

